

磋商小组评审报告

项目名称：韩寨镇徐楼村产业发展项目

项目编号：上政采磋【2025】54号

标段（包）名称：韩寨镇徐楼村产业发展项目A包

标段（包）编号：上政采磋【2025】54号A

采购人：上蔡县韩寨镇人民政府

开标日期：2025年10月11日09:00

代理机构：河南扬帆工程管理有限公司

一、资格性评审结果：

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		河南勤为建设有限公司	河南恒屹致远建设工程有限公司	河南佰辰建设工程有限公司	河南明理建筑工程有限公司			
1	信用承诺函	通过	通过	通过	通过			
2	营业执照	通过	通过	通过	通过			
3	资质证书及安全生产许可证	通过	通过	通过	通过			
4	项目经理	通过	通过	通过	通过			
5	法定代表人	通过	通过	通过	通过			
6	信用查询	通过	通过	通过	通过			
7	其他证明文件	通过	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过	通过			

二、符合性评审结果：

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		河南勤为建设有限公司	河南恒屹致远建设工程有限公司	河南佰辰建设工程有限公司	河南明理建筑工程有限公司			
1	符合性评审	通过	通过	不通过	通过			
	汇总	通过	通过	不通过	通过			

三、详细评审

(1) 磋商报价

序号	单位名称	初次报价	最终报价
1	河南恒屹致远建设工程有限公司	2154994.90	2154000.00
2	河南勤为建设有限公司	2154000.01	2153733.35
3	河南明理建筑工程有限公司	2153373.89	2153138.42

(2) 价格调整

序号	单位名称	初次报价	最终报价	最终评定价
1	河南恒屹致远建设工程有限公司	2154994.90	2154000.00	2154000.00
2	河南勤为建设有限公司	2154000.01	2153733.35	2153733.35
3	河南明理建筑工程有限公司	2153373.89	2153138.42	2153138.42

(3) 价格打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见
----	------	-----------

		魏蓓	陈春辉	周珂					汇总
1	河南勤为建设有限公司	29.99	29.99	29.99					29.99
2	河南恒屹致远建设工程有限公司	29.99	29.99	29.99					29.99
3	河南明理建筑工程有限公司	30.0	30.0	30.0					30.0

(4) 技术打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见						
		魏蓓	陈春辉	周珂				汇总
1	河南勤为建设有限公司	26.5	19.5	22.5				22.83
2	河南恒屹致远建设工程有限公司	36.5	22.5	28.5				29.17
3	河南明理建筑工程有限公司	40.5	22.5	41.0				34.67

(5) 商务打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见						
		魏蓓	陈春辉	周珂				汇总
1	河南勤为建设有限公司	11.0	7.0	13.0				10.33
2	河南恒屹致远建设工程有限公司	13.0	9.0	13.0				11.67

3	河南明理 建筑工程 有限公司	13.0	9.0	13.0					11.67
---	----------------------	------	-----	------	--	--	--	--	-------

(6) 资信及其他打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							汇总
		魏蓓	陈春辉	周珂					
1	河南勤为 建设有限 公司	9.0	9.0	9.0					9.0
2	河南恒屹 致远建设 工程有限 公司	9.0	9.0	9.0					9.0
3	河南明理 建筑工程 有限公司	12.0	12.0	12.0					12.0

四、无效文件情况

序号	单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	河南佰辰 建设工程 有限公司	符合性检查	初次报价一览表未按照正确格式填写	

五、标书特征码

序号	单位名称	文件制作 时间	文件制作机器码	文件创建标识	上传时间
1	河南勤为建设有限公司	2025-10-10 11:14:04	DD27057CB7F2FE37FF 360A1127BF71B3	12e726b5-5446-476e -ade4-5962b6d632f3	2025-10-10 15:46:37
2	河南明理建筑工程有限公司	2025-10-10 19:15:16	E7C8F376629C1C012F C0082640AF3B29	d6051cc9-770e-4595 -83e1-223f69cd0939	2025-10-10 20:18:09
3	河南恒屹致远建设工程 有限公司	2025-10-10 18:30:3	CF8ABEBF7B7D39A485 B599E7D2DEC36B	e1dbd627-cbeb-45ed -909a-b9732ac3bfa6	2025-10-10 19:01:1

		3			2
4	河南佰辰建设工程有限公司	2025-10-10 16:22:38	B0191AE67597D5B1E0 F30861271A8D0D	b94be4dd-2da1-4757 -bc8f-404af51989f2	2025-10-10 16:54:27

六、评审结果

序号	单位名称	最终报价	价格得分	技术得分	商务得分	资信及其他得分	排名
1	河南明理建筑工程有限公司	2153138.42	30.0	34.67	11.67	12.0	1
2	河南恒屹致远建设工程有限公司	2154000.00	29.99	29.17	11.67	9.0	2
3	河南勤为建设有限公司	2153733.35	29.99	22.83	10.33	9.0	3

七、推荐成交供应商

序号	单位名称	最终报价	排名
1	河南明理建筑工程有限公司	2153138.42	1
2	河南恒屹致远建设工程有限公司	2154000.00	2
3	河南勤为建设有限公司	2153733.35	3

经磋商小组一致推荐河南明理建筑工程有限公司、河南恒屹致远建设工程有限公司、河南勤为建设有限公司为成交候选供应商。

磋商小组签字：

陈春辉	魏蓓	周珂	
-----	----	----	--

2025年10月11日